
UCHWAŁA  Nr XXX/212/2021         

   RADY MIASTA RADYMNA 

 z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta na 2021 r. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. 2021  poz. 305) Rada Miasta Radymna 

uchwala, co następuje: 

 

§1.Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta na 2021 r. Zwiększa się plan wydatków: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00 

01095  Pozostała działalność 40.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 

(Remont dróg polnych) 

40.000,00 

600   Transport i łączność                                                                                                   1.804.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne                                                                                        1.630.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  

(Przebudowa dróg gminnych)        

1.600.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 174.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 174.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80.000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                   

(Dokumentacja hala targowa) 

80.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

18.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 18.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 

801   Oświata i wychowanie 18.333,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 11.277,00 

2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

11.277,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, od-

działach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

7.056,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty(przedszkole niepubliczne) 

7.056,00 

851   Ochrona zdrowia 38.474,36 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38.474,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.474,36 

4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        8.000,00 

852   Pomoc społeczna                                                                                         122.965,65 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  122.965,65 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.806,47 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.212,53 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                               3.427,74 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                               403,26 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 715,79 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,21 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                              17.894,74 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                              2.105,26 



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6.545,58 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 770,07 

4307 Zakup usług pozostałych                                                                                        62.631,58 

4309 Zakup usług pozostałych                                                                                        7.368,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      130.000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130.000,00 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych                                                          

(Przebudowa wodociągu Miasta Radymna) 

130.000,00 

926   Kultura fizyczna 20.000,00 

92695  Pozostała działalność 20.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        10.000,00 

   Ogółem 2.271.773,01 

 

        

§2.1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości :1.907.573,01 zł , którego źródłem pokrycia są:                  

          - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 dotacji na realizację programu lub 

zadanie finansowane z udziałem tych środków – 161.440,01 zł. 

             - wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych , kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2.110.333,00 zł. 

 

   2. Określa się przychody budżetu w kwocie  2.271.773,01 zł 

w tym: 

       § 905  -Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń  dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach – 38.474,36zł 

 

      § 906  -Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 122.965,65 zł. 

 

       § 950 – wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 p.6 ustawy – 2.110.333,00 zł 

z tego: na pokrycie deficytu kwota 1.746.133,00zł spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów -

364.200,00zł 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej  Pacek 
 


